
ТО/ММ/ЛЯ   Стр. 1 
 

Утвърждавам:                Вх.№ 40100 / 16.11.2018 г. 

Изп. директор: ……(п)……. 

     инж. Ж. Динчев 

 

ПРОТОКОЛ № 2 

 

за разглеждане ценовите предложения и класиране на офертите по процедура  

за възлагане на обществена поръчка чрез публично състезание с рег.№ 18109  

и предмет „Ремонт на сгуроизвозни канали под ЕФ-11 в Котелен цех част 

890 МW”  

 

 На 29.10.2018 г. в 10.15 ч. продължи своята работа комисия, назначена със 

заповед № 1662/10.10.2018г., в състав: 

 

Председател: 

Д.Р.        - Началник Котелен цех 

Членове: 

1. Д.П.           - Зам. Н-к Котелен цех 

2. П.Х.     - Юрисконсулт, Правен отдел 

3. С.Н.         - Експерт КД, АДФК 

4. К.Т.         - Специалист търговия, ТО 

 

В работата на комисията встъпи Д. П. - Зам. Н-к Котелен цех, на мястото 

на П. П., който отсъства поради заболяване. 

 

 Комисията обяви резултатите от оценяването на техническите предложения 

както следва: техническите предложения на участниците съдържат всички 

посочени от Възложителя документи и отговарят на поставените изисквания и 

условия за изпълнение на поръчката. 

 

Комисията отвори пликовете с надпис „Предлагани ценови параметри“ от 

офертите на участниците по реда на подаването им и обяви предложените цени, 

както следва: 

 

№ Участник 
Предлагана цена в 

лв. без ДДС 

1 „Парсек груп“ ЕООД, гр. София 141 199.27 

2 „Дъга 93“ ООД, гр. Пловдив 136 228.69 

 

На основание чл.58 от ППЗОП, комисията класира участниците по 

критерия „най-ниска цена“ както следва: 

 

 № Участник Предложена цена Класиране 

1 „Дъга 93“ ООД, гр. Пловдив 136 228.69 I място 

2 „Парсек груп“ ЕООД, гр. София 141 199.27 II място 



ТО/ММ/ЛЯ   Стр. 2 
 

Този протокол е съставен на 12.11.2018 г. 

 

КОМИСИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ПРОЦЕДУРАТА: 

 

Председател:  

Д. Р.        - ……(п)…… 

Членове: 

1. Д. П.       - ……(п)…… 

2. П. Х.      - ……(п)…… 

3. С. Н.      - ……(п)…… 

4. К. Т.       - ……(п)…… 


